



JBL Consult ApS

Stavtrupvej 77
8260 Viby J
CVR-nr. 27579493

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.05.2024

Jesper Bodilsen Lindgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JBL Consult ApS
Stavtrupvej 77
8260 Viby J

CVR-nr.: 27579493
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jesper Bodilsen Lindgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve konsulentvirksomhed inden for it.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer i regnskabsåret et overskud på 1.152 t.kr. hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.662.552	1.339.043
Personaleomkostninger	1	(578.678)	(766.938)
Driftsresultat		1.083.874	572.105
Andre finansielle indtægter		435.796	253.309
Andre finansielle omkostninger		(33.247)	(784.785)
Resultat før skat		1.486.423	40.629
Skat af årets resultat	2	(334.091)	(18.202)
Årets resultat		1.152.332	22.427
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.010.000	1.010.000
Overført resultat		142.332	(987.573)
Resultatdisponering		1.152.332	22.427

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	3	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		80.000	80.000
Finansielle aktiver	4	80.000	80.000
Anlægsaktiver		80.000	80.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		682.235	144.913
Udskudt skat		0	5.053
Tilgodehavende skat		0	65.206
Periodeafgrænsningsposter		8.950	8.085
Tilgodehavender		691.185	223.257
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.948.744	3.348.663
Værdipapirer og kapitalandele		3.948.744	3.348.663
Likvide beholdninger		1.219.909	1.215.818
Omsætningsaktiver		5.859.838	4.787.738
Aktiver		5.939.838	4.867.738

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.262.605	3.120.273
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.010.000	1.010.000
Egenkapital		4.397.605	4.255.273
Leverandører af varer og tjenesteydelser		377.855	54.030
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		618.579	252.149
Skyldig skat		262.126	0
Anden gæld		283.673	306.286
Kortfristede gældsforpligtelser		1.542.233	612.465
Gældsforpligtelser		1.542.233	612.465
Passiver		5.939.838	4.867.738

Dagsværdioplysninger

5

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.120.273	1.010.000	4.255.273
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.010.000)	(1.010.000)
Årets resultat	0	142.332	1.010.000	1.152.332
Egenkapital ultimo	125.000	3.262.605	1.010.000	4.397.605

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	554.050	538.041
Pensioner	13.710	213.315
Andre omkostninger til social sikring	10.918	15.582
	578.678	766.938
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	329.038	16.522
Ændring af udskudt skat	5.053	1.685
Regulering vedrørende tidligere år	0	(5)
	334.091	18.202

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	404.651
Kostpris ultimo	404.651
Af- og nedskrivninger primo	(404.651)
Af- og nedskrivninger ultimo	(404.651)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.000

5 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	3.948.744
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	293.213
